АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное   общеобразовательное учреждение

«Лицей № 28 имени академика Б.А.Королёва»

П Р И К А З

27.02.2017  № 97-У

Об участии в районной  конференции

НОУ «Эврика»- 2017

В целях совершенствования условий поддержки и развития интеллектуально

и творчески одаренных детей посредством научно-исследовательской деятельности

и в рамках реализации целевой программы «Одаренные дети», согласно

информационному письму управления образования администрации Советского

района № 35-12-13/240 от 13.02.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 01 марта к 14.00 в МБОУ «Школа № 24»  учащихся  лицея на

работу секций в соответствии с заявкой:

История

Религиоведение

1.  Христианство и наука.

Разные области познания

мира

Худина Елизавета, лицей № 28, 10 б

класс

Руководитель: учитель Коченов

Владимир Андреевич

История России XX века

2.  К вопросу о Временном

правительстве в 1917 году

Абзалова Арина, лицей № 28, 10 в класс

Руководитель: учитель Коченов

Владимир Андреевич

Социология

3.  К вопросу о преступности

несовершеннолетних в

Нижегородской области

Бобкова Виктория, лицей № 28, 10 в

класс

Руководитель: учитель Коченов

Владимир Андреевич

Всеобщая история

4.  Профессиональные Барков Роман, лицей № 28, 8 в класс

заболевания рабочих в

Англии Викторианской

эпохи

Руководитель: учитель Коченов

Владимир Андреевич

Нижегородская биографика

5.  Козьма Минин Арон Алексей, лицей № 28, 8 в класс

Руководитель: учитель Доманин

Александр Анатольевич

Военная история

6.  Вооруженные

формирования в

Югославии в годы Второй

мировой войны

Балакин Александр, лицей № 28, 8 в

класс

Руководитель: учитель Доманин

Александр Анатольевич

Физика

Оптика

1.  Линзы Черевастова Анна, лицей № 28, 10б класс

Руководитель: учитель Демина Марина

Юрьевна

Техническая физика

2.  Модель

автоматизированной

установки для

оптимизации размещения

маломощного

ветрогенератора

Зворыкин Александр, лицей № 28, 10б

класс

Руководитель: учитель Демина Марина

Юрьевна

Биотехнология

3.  Изучние влияния

терагерцевого диапазона а

клетки. Улучшение свойств

полимеров и тканей

Загурский Илья, лицей № 28, 9б класс

Руководитель: учитель Кузнецов Олег

Юрьевич

Теоретическая физика

4.  Исследование колебаний

маятника в магнитном поле

Баранова Вера, лицей № 28, 10 в класс

Руководитель: учитель Кузнецов Олег

Юрьевич

2. Направить 01 марта к 14.00 в МБОУ «Школа № 24» учителей  лицея на работу

экспертами в секциях Доманина А.А., Коченова В.А., Орлову Т.В., Демину

М.Ю.

3. Назначить сопровождающими в МБОУ «Школа №24», ответственным за

жизнь и здоровье детей, Демину М.Ю.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за зам. директора

Г.С.Бакулиной.

Директор лицея        О.А.Ермилова